СОВЕТ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 20 июня 2014 г.          № 3/42-147                                         с.Талалихино
	О признании утратившим силу решения Совета Талалихинского муниципального образования от 01.04.2014 г. №3/38-127 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Талалихинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2014 год»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 21, 39 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Талалихинского муниципального образования от 01.04.2014 г. №3/38-127 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Талалихинского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2014 год».

        2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Талалихинского
муниципального образования                                             Д.К.Агрусьев